
1

招标公告

中国有色集团 2025 年电机、电气元件集中采购（入围）项目

招标公告

1.招标条件

本招标项目中国有色集团 2025 年电机、电气元件集中采购（入围）项目招

标人为中色国际贸易有限公司（中国有色矿业集团有限公司集中采购中心），

招标项目资金来自自筹资金，出资比例 100%。该项目已具备招标条件，现对电

机、电气元件进行公开招标（招标编号：CNIT2024-130/JCEP-JN-ZB-25005）。

2.项目概况

标段一：电机（入围）

中国有色集团拟为在境内投资项目进行 2025 年电机（入围）的集中采购。

共有 8 家企业提出了采购需求：

1、大冶有色金属集团控股有限公司（大冶有色金属有限责任公司冶炼厂、

大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿、阳新弘盛铜业有限公司、大冶有色金

属有限责任公司丰山铜矿、大冶有色金属有限责任公司铜绿山矿、黄石晟祥铜

业有限公司）；

2、中色（宁夏）东方集团有限公司；

3、中国有色集团沈阳矿业投资有限公司（赤峰富邦铜业有限责任公司、赤

峰大井子矿业有限公司、铁岭选矿药剂有限公司）；

4、中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司（广西平桂飞碟钨业有限

公司、钛白粉厂）；

5、中国有色金属建设股份有限公司（赤峰中色锌业有限公司、中国有色集

团赤峰中色白音诺尔矿业有限公司）；



2

6、中国有色桂林矿产地质研究院有限公司（桂林院赞比亚地质勘探有限公

司、刚果公司）；

7、中色正元（安徽）新能源科技有限公司；

8、中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司。

标段二：电气元件（入围）

中国有色集团拟为在境内投资项目进行 2025 年电气元件（入围）的集中采

购。共有 8 家企业提出了采购需求：

1、大冶有色金属集团控股有限公司（大冶有色金属有限责任公司冶炼厂、

大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿、湖北金格实业发展有限公司、黄石晟祥

铜业有限公司、大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿、阳新弘盛铜业有限公

司、大冶有色金属有限责任公司铜绿山矿、新疆汇祥永金矿业有限公司、大冶

有色物流有限公司）；

2、中国有色金属建设股份有限公司（赤峰中色锌业有限公司、中国有色集

团赤峰中色白音诺尔矿业有限公司）；

3、中色（宁夏）东方集团有限公司；

4、中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司（广西平桂飞碟钨业有限

公司、钛白粉厂、广西桂华成有限责任公司、西湾电厂）；

5、中国有色集团沈阳矿业投资有限公司（赤峰富邦铜业有限责任公司、赤

峰大井子矿业有限公司、赤峰大井子锡业有限公司、铁岭选矿药剂有限公

司）；

6、中色正锐(山东)铜业有限公司；

7、中国有色桂林矿产地质研究院有限公司（桂林特邦新材料股份有限公

司、桂林院赞比亚地质勘探有限公司、刚果公司）；

8、中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司；



3

3.招标范围

3.1 供货范围

标段一：电机

序号 名称 规格型号/技术指标 需求数量 单位

1
超高效率三相

异步电动机
YE4-100L-4 B5，3KW，380V，IP55，F 级   1 台

2
交流三相异步

电动机

YE4-90S-4   1.1KW 转速：1390  效率：84.1%   

功率因数：0.76    B3 卧式安装  防护式   绝缘

等级：F 级   电压：380V  IP55GB/T1032-2023

1 台

3

变频调速交流

三相异步电动

机

YVF2-180L-4   22KW 转速：1470  效率：93%   

功率因数：0.86    B5 立式安装  防护式   绝缘

等级：F 级   电压：380V  IP55

1 台

4 装岩机电机 YI2-8p  10.5KW 1 台

5
3T 电机车变频

调速电机
YVF-15Q 1 台

6
防爆低压异步

电动机

YBFBX4-132M-4-7.5KW  380V IP65 F D2-CT5    

/   
1 台

7

风机专用变频

调速三项异步

电动机

YVFLT225M-10;15kw；580r/min 1 台

8 异步电动机 YVF2EJ-112M-4-G 1 台

9 异步电动机 LDE125-200-C-L10-P-CA-J-ZSM5KW(200)-JS5-T3 1 台

10 异步电动机 YVF2EJ-112M-4-G 1 台

11
起重冶金软启

动制动电机

YSE801-4 B5 0.4KW 380V  IP54 F 级 风冷 13 齿    

/   
1 台

12 锥形电机 ZD31-4 3.0KW 380V IP44 B 级 风冷 卧式 B5    /   1 台

13

矿用一般型变

频调速牵引电

动机

YVF-22/10Q(380/220)额定：S2-60min、额定功率：

22KW、额定转矩：354N.m、调频范围：5-

100HZ、额定频率：50HZ、额定电压：380/220V、

额定电流：50.4/87.3A、额定转速：593r/min、绝缘

1 台



4

等级：F、接线方法：Y/△、防护等级：IP54、执行

标准：Q/JLB515004 需要提供矿用产品安全标志证

书

14
超高效三相异

步电动机

YE5-225M-4 B3，45KW，电压 380V 防护等级

IP55 F 级需要提供矿用产品安全标志证书
1 台

15 低压铝壳电机
1LE0303-0EA02-1JA4-ZF70；输入电压：380V；能

效等级：二级
1 台

16

井下矿用防爆

型三相异步电

动机

型号：YBX4-180L-8；功率：11KW;730r/min；

380/660；50HZ；24.5A/14.1A ；S1；绝缘 F 功率

因数 0.78；效率：87.5%；IM  B3

1 台

17
三相异步电动

机

型号：GDVP160L-4；15KW；380V；30.1A；

50HZ；95.5N.M；卧式安装
1 台

18
三相异步电动

机

型号：SK 90LP/4 TF F；

；Th.cl.155(F)；IP55；S1；；50Hz；

220/380V△/Y；5.89/3.40A；1.50 kw；COSφ0.79；

1415 r/min；；18kg

1 台

19 高效节能电机 YE4-90L-4 V1 1.5kw 380V IP55 F  / 1 台

20 电动机 YE4-90S-4 B5 1.1KW 380V IP55 F  / 1 台

21
防爆三相异步

电机
YVF2-160M1-2-11kw B5 直连 1 台

22
防爆三相异步

电机
YBX4-132S1-2 B35 5.5kw 380V IP55 F BT4  / 1 台

23
防爆三相异步

电机
YBX4-90M-2-1.5KW/KQWH40-125 B35 直连 1 台

24 变频电机 YVF2-200L-4 B3 30KW 380V IP55 F    /   1 台

25

低压电机（电

压小于等于

400V）三项电

机

YS7124，B35 370W 1400r/min 380V IP55 绝缘等级

F    /   
1 个

26 电机
 ABUS Kransysteme GmbH 132/260  12/2  AN   

84435
1 套



5

27
三相异步电动

机

型号 DRS112M4,频率 50HZ,转速 1435r/min          

变频模式 VPWM ,功率 4KW ,电压 220V/380V       

电流 14.70/8.50 ,防护等级 IP55,功率因数 0.84, 工作

制 S1,安装方式 M1,绝缘等级 155（F）,带输出齿轮

1 台

28
矿用一般型变

频牵引电机
YVF-30Q 220V IP44 煤安 1 台

29
矿用一般型直

流牵引电动机
ZQ-30，DC250V 1 台

30 直流电动机 Z560-2A  B3/732KW/660V  IP44 F 1 台

31
三相异步电动

机
YE4-315L2-8 B3 110kW 380V IP55 F 1 台

32 电机 YZR160M2-6，B3， 7.5kW  380V，IP55 F 级  1 台

33 电机 YBBP-132S2-2，B3，7.5kW 380V， IP55 F 级  1 台

34 电机 YBX4-112M-4，B5，4kW 380V，IP55 F 级  1 台

35 电机 YE5-100L1-4，B5，2.2kW 380V， IP55 F 级  1 台

36 电机 YVF2-132S-4，B3，5.5kW 380V， IP55 F 级  1 台

37 电机 ZDY111-4，B5，0.2kW 380V，IP44 F 级  1 台

38
变频调速三相

异步电动机
YPT3 315L1-4，B3，160kW 380V，IP55 F 级  1 台

39
电磁制动三相

异步电动机
YPXEJ80M2-4*4，B5，0.75kW 380V，IP55 F 级  1 台

40

起重及冶金用

三相异步电动

机

YZR180L-6，B3，15kW 380V，IP55 F 级  1 台

41 电机 YE4-180L-4 22kw F IP55 IMB3 1 台

42 电机 YE4-250M-4G WF1 55KW F 级 IP55 S1 1 台

43 电机 YE4-90S-4-WF1 1.1KW 2.7A 1390r/min 能效 IE4 1 台

44 低压防爆电机 YBX4-100L2-4 B5 3KW 380V IP55 ExdIIBT4 1 台

45
高效能三相异

步电动机

YE5-112M-4，4kW，380V，50Hz，IP55，一级能

效，安装方式：立式 B5
1 台

46
变频调速三相

异步电动机

YVP-112M-4W，4kW，380V，50Hz，IP55，一级

能效，安装方式：立式 B5
1 台



6

47
变频调速三相

异步电动机

YVP-90L-4，1.5kW，380V，50Hz，IP55，一级能

效，安装方式：立式 B5
4 台

48
变频调速三相

异步电动机

YVF2-200L-4，30kW，380V，50Hz，IP55，一级

能效，卧式 B3
1 台

49
变频调速三相

异步电动机

YPT200L2-6，22kW，380V，50Hz，IP55，一级能

效，安装方式：卧式 B3
1 台

50
变频调速三相

异步电动机

YVP-180M-2，22kW，380V，50Hz，IP55，一级能

效，安装方式：卧式 B3
1 台

注：本表仅作为参考，供货范围清单不代表全部供货范围，详细的采购品类及

规格型号以后续组织采购时提供的清单为准。

标段二：电气元件

序号 名称 规格型号/技术指标 需求数量 单位

1 断路器 DZ15LE-100/3N901，漏电，380V100A   1 个

2 断路器 RMM1-250S，125A   1 个

3 断路器 NS250N，160A/200A   1 个

4 断路器 3VU13401MN00，14-20A   1 个

5 交流接触器 LC1-D12M7C，AC220V   1 个

6 交流接触器 TGC1-5011，380V   1 个

7 交流接触器 CJX2-6511，36V   1 个

8 交流接触器 CJX2-4011，380V 1 个

9 交流接触器 CJT1，100A 380V   1 个

10 中间继电器 MY2N-GS，DC24    /   1 个

11 中间继电器 RCL424024，24V 8A   1 个

12 中间继电器 JZC1-44，48V   1 个

13 中间继电器 GRH-2C-DC24V 触点 10A 线圈 1A    /   1 个

14 热继电器 BR2-36 /28-36A 1 块

15 热继电器 NR5-100 /23-32A 1 块

16 热继电器 JR36-20，6.8A-11A   1 个

17 接触器 LC1N0910M5N /220V 1 块

18 接触器 CJX2-1210 交流 220V 1 个



7

19 接触器 GSC1-4011，AC220V   1 个

20 接触器 NC2-150A，220V   1 个

21 指示灯 AD56-22DSK/AC/DC220V 1 个

22 指示灯 ND16-22DS/4 AC380V 黄色    /   1 个

23 指示灯 AD56-22DS DC220V 绿 1 个

24 指示灯 LD11-22D41 红 220V    /   1 个

25 按钮 NP2-BA35   1 个

26 按钮 LA38-11X2/209，380V 5A   黑色 1 个

27 按钮 SKB0-PA，220VAC   红色 常闭 防尘防水 1 个

28 按钮 LA38-11/209，380V 5A   红色 1 个

29 行程开关 LX10-12  一常开一常闭 JB/T12861-2016 1 块

30 行程开关 YBLX-K1/511   1 块

31 继电器 3RQ0014-0DL20 1 个

32 继电器
AF30-30-00-13 100~250Vac/dc  配辅助触点 CAL4-

11
1 个

注：本表仅作为参考，供货范围清单不代表全部供货范围，详细的采购品

类及规格型号以后续组织采购时提供的清单为准。

本次招标为入围招标，每月由各需求单位以竞争性的采购方式单独组织，

需求单位与中标单位直接签订合同。供货范围清单内的规格型号、品牌为需求

单位在用规格型号、品牌，投标方可以替换为自己生产或代理的品牌，但投标

人应保持所报价的产品与原型号可以替换。供货范围清单不代表全部供货范

围，详细的采购品类及规格型号以后续组织采购时提供的清单为准。本次入围

招标为按品类招标，2025 年度各需求单位的电机、电气元件均可以采用本次入

围招标结果。本次招标数量为预估数量不承诺最低采购量，具体送货以招标人

通知为准，据实结算，最终采购金额不得超过各需求单位年度计划金额。

标段一：电机

序号 计划申报单位 计划采购预算（万元）

1 大冶有色金属有限责任公司冶炼厂 40.6158



8

2 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿 29.6200

3 阳新弘盛铜业有限公司 18.6200 

4 大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿 10.8000

5 大冶有色金属有限责任公司铜绿山矿 72.4200 

6 黄石晟祥铜业有限公司 7.6000 

7 中色（宁夏）东方集团有限公司 72.8000

8 赤峰大井子矿业有限公司 92.0500

9 赤峰富邦铜业有限责任公司 3.4640

10 铁岭选矿药剂有限公司 31

11 中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司钛白粉厂 14.5580

12 广西平桂飞碟钨业有限公司 0.4800

13 赤峰中色白音诺尔矿业有限公司 29.3140

14 赤峰中色锌业有限公司 0.4800

15 桂林院赞比亚地质勘探有限公司 9.3700

16 中国有色桂林矿产地质研究院有限公司刚果公司 11.7300

17 中色正元（安徽）新能源科技有限公司 2.3600

18 中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司 1.6200

标段二：电气元件

序号 计划申报单位 计划采购预算（万元）

1 大冶有色金属有限责任公司冶炼厂 78.7179

2 大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿 12.9462

3 湖北金格实业发展有限公司 1

4 黄石晟祥铜业有限公司 5.3210

5 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿 47.9910



9

6 阳新弘盛铜业有限公司 259.3668

7 大冶有色金属有限责任公司铜绿山矿 53.9620

8 新疆汇祥永金矿业有限公司 0.4640

9 大冶有色物流有限公司 0.4830

10 赤峰中色白音诺尔矿业有限公司 72.4197

11 赤峰中色锌业有限公司 2.6922

12 中色（宁夏）东方集团有限公司 32.2909 

13 广西平桂飞碟钨业有限公司 6.6655 

14 中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司钛白粉厂 15.2977

15 广西桂华成有限责任公司 5.2485

16 中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司西湾电厂 0.4879 

17 赤峰富邦铜业有限责任公司 5.2113

18 赤峰大井子矿业有限公司 9.0684

19 赤峰大井子锡业有限公司 9.1140

20 铁岭选矿药剂有限公司 11.8300

21 中色正锐(山东)铜业有限公司 18.0958

22 桂林特邦新材料股份有限公司 45.5480

23 桂林院赞比亚地质勘探有限公司 2.3250

24 中国有色桂林矿产地质研究院有限公司刚果公司 2.2100

25 中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司 21.9695

3.2 交货期及交货地点

交货期：2025 年 1 月至 12 月；按时按需分批交货，以实际签订合同为

准。

交货地点：



10

标段一：电机

序号 计划申报单位 交货地点

1 大冶有色金属有限责任公司冶炼厂 湖北省黄石市下陆区新下陆冶炼厂

2 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿 湖北省黄石市大冶市陈贵镇铜山口铜矿

3 阳新弘盛铜业有限公司
湖北省黄石市阳新县新港物流工业区海洲

大道 68 号(阳新弘盛铜业有限公司厂内)

4 大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿 湖北省黄石市阳新县富池镇丰山铜矿

5 大冶有色金属有限责任公司铜绿山矿
湖北省黄石市大冶市金湖街道办事处铜绿

山矿

6 黄石晟祥铜业有限公司 湖北黄石市买方指定地点

7 中色（宁夏）东方集团有限公司 宁夏回族自治区石嘴山市需方指定地点

8 赤峰大井子矿业有限公司
内蒙古赤峰市林西县工业园区赤峰大井子

锡业有限公司

9 赤峰富邦铜业有限责任公司
内蒙古赤峰市林西县工业园区赤峰富邦铜

业有限责任公司院内

10 铁岭选矿药剂有限公司
辽宁省铁岭市银州区北三路 18 号铁岭选矿

药剂有限公司厂区内

11
中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有

限公司钛白粉厂
广西贺州市平桂区老虎坳白沙塘钛白粉厂

12 广西平桂飞碟钨业有限公司
广西贺州市旺高工业区广西平桂飞碟钨业

有限公司

13 赤峰中色白音诺尔矿业有限公司
内蒙古赤峰市巴林左旗白音乌拉镇（赤峰

中色白音诺尔矿业有限公司库房）

14 赤峰中色锌业有限公司
内蒙古赤峰市红山区红烨大街 8 号赤峰中

色锌业有限公司仓库

15 桂林院赞比亚地质勘探有限公司 上海港

16
中国有色桂林矿产地质研究院有限公司

刚果公司
上海港



11

17 中色正元（安徽）新能源科技有限公司 安徽省铜陵市买方指定地点

18 中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司
辽宁省抚顺市清原县红透山矿业有限公司

设备库

标段二：电气元件

序号 计划申报单位 交货地点

1 大冶有色金属有限责任公司冶炼厂 湖北省黄石市下陆区新下陆冶炼厂

2 大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿 湖北省黄石市阳新县富池镇丰山铜矿

3 湖北金格实业发展有限公司 黄石市买方指定地点

4 黄石晟祥铜业有限公司 湖北黄石市买方指定地点

5 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿 湖北省黄石市大冶市陈贵镇铜山口铜矿

6 阳新弘盛铜业有限公司
湖北省黄石市阳新县新港物流工业区海洲

大道 68 号(阳新弘盛铜业有限公司厂内)

7 大冶有色金属有限责任公司铜绿山矿
湖北省黄石市大冶市金湖街道办事处铜绿

山矿

8 新疆汇祥永金矿业有限公司 新疆喀什买方指定地点

9 大冶有色物流有限公司 湖北黄石市湖北黄买方指定地点

10 赤峰中色白音诺尔矿业有限公司
内蒙古赤峰市巴林左旗白音乌拉镇（赤峰

中色白音诺尔矿业有限公司库房）

11 赤峰中色锌业有限公司
内蒙古赤峰市红山区红烨大街 8号赤峰中

色锌业有限公司仓库

12 中色（宁夏）东方集团有限公司 宁夏回族自治区石嘴山市需方指定地点

13 广西平桂飞碟钨业有限公司
广西贺州市旺高工业区广西平桂飞碟钨业

有限公司

14
中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有

限公司钛白粉厂
广西贺州市平桂区老虎坳白沙塘钛白粉厂

15 广西桂华成有限责任公司
广西贺州市钟山县广西桂华成有限责任公

司珊瑚镇

16
中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有

限公司西湾电厂
广西贺州市八步区大宁镇李屋村上皇电站

17 赤峰富邦铜业有限责任公司
内蒙古赤峰市林西县工业园区赤峰富邦铜

业有限责任公司院内

18 赤峰大井子矿业有限公司 内蒙古赤峰市林西县工业园区赤峰大井子



12

锡业有限公司

19 赤峰大井子锡业有限公司
内蒙古赤峰市林西县工业园区赤峰大井子

锡业有限公司

20 铁岭选矿药剂有限公司
辽宁省铁岭市银州区北三路 18 号铁岭选矿

药剂有限公司厂区内

21 中色正锐(山东)铜业有限公司 山东省临清市需方指定地点

22 桂林特邦新材料股份有限公司 桂林市铁山路 20 号

23 桂林院赞比亚地质勘探有限公司 上海港

24
中国有色桂林矿产地质研究院有限公司

刚果公司
上海港

25 中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司
辽宁省抚顺市清原县红透山矿业有限公司

设备库

3.3 质量要求：按合同、行业、国家有关标准要求执行。

3.4 合同签订方式：中标人与需求单位单位签订供货合同。

3.5 其他要求：

本次招标供货范围清单内的规格型号，如有涉及到高耗能落后机电设备

（产品）淘汰目录（共四批，目录以中华人民共和国工业和信息化部官方网站

公示为准）中的设备，投标人应自行查证并替换为能效达到节能水平（能效 2

级）及以上的设备，禁止向采购方提供高耗能落后机电设备（产品）淘汰目录

（共四批）中的设备。

根据《中国有色矿业集团有限公司工业能效提升行动计划》的要求，对工

业锅炉、变压器、电机、工业及办公制冷设备和照明设备 5 类重点用能设备的

新增采购部分按节能水平（能效 2 级）及以上采购。招标供货范围清单内的规

格型号如有低于二级能效产品，投标人应自行查证，并替换为二级能效水平及

以上的设备。在实际采购阶段禁止采购方采购低于二级能效水平的相关设备。

本次招标的电机、电气元件为 2025 年 1 月至 2025 年 12 月 31 日入围招

标，如通过初步评审的供应商不足三家，则流标；通过初步评审的供应商都将

作为入围供应商参与 2025 年 1 月至 2025 年 12 月 31 日期间每批次需求的采

购（每月由各需求单位以竞争性的采购方式单独组织，每批次用量由供应商一



13

次性交货，成交规则以需求单位所选用的采购方式为准）。入围供应商应按需

求单位要求参与报价，2025 年 1 月 1 日至 12 月 31 日期间入围供应商无故多次

缺席报价的，招标人将按《中国有色矿业集团有限公司供应商管理办法》中无

正当理由不执行中标结果及其他违法违约情况的不良行为进行考核、处理。缺

席报价次数达到 10 次的供应商将被移出入围名单。

投标人不能将单个包内的材料拆分投标。

各入围供应商应在入围通知书下发之后及时向各二级单位申报合格供应

商，以免因未及时入库造成无法参与第二阶段报价。需要申请的二级单位名录

详见本章第二条项目概况。

★4.投标人资格要求

4.1 资格要求： 

（1）资质要求：有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果三

证合一或五证合一只需要提供营业执照）。投标人必须是具有独立承担民事责

任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织；

（2）业绩要求：应提供 2021 年 1 月 1 日至投标截止日期间，至少一份招

标同类标的物的销售合同扫描件（含合同首尾页、盖章页、供货范围所在页、

并必须显示合同标的及合同金额等有关内容）或结算发票扫描件；

（3）信誉要求：应提供商业信誉承诺书（格式请见第七章投标文件格式第

七项资格审查资料）。未被“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、未被工商行政管理机关在全国企

业信用信息公示系统（http：//www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单

。只需提供信誉承诺书即可。

（4）财务要求：资金财务状况良好，具有履行合同的能力；没有处于被责

令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；应提供 2021 年

~2023 年三年财务报表，包括资产负债表、利润表、现金流量表；投标人应保

证财务报表真实有效，如存在弄虚造假问题，招标人保留追索的权利；投标人

的成立年限少于上述年份的，应提供成立以来的财务状况表。



14

（5）其他要求：

a.投标人需提供供货承诺函(格式请见第七章投标文件格式第七项资格审查

资料)，应保证承诺函真实有效，如存在弄虚造假问题，招标人保留追索的权

利。

b.投标人在制造商授权下参与本招标项目的，为代理商，应提供制造商授

权书（格式见第七章投标文件格式第七项资格审查资料），持有其他格式的制

造商授权文件的投标人，视为经销商，允许参与投标。

投标人为代理商的，对投标人的资质要求包含对制造商的资质要求，对投

标人的业绩要求包含对制造商投标材料的业绩要求。经销商和代理商都可以参

与投标。

制造商未投标，允许投标人报相同品牌。

c.具有有效的国家相关法律法规规定的相关许可证（包括但不限于工业产

品生产许可证、安全生产许可证、特种材料生产许可证、制造、维修计量器具

许可证等）。相关产品具有有效的国家规定的强制认证证书（包括但不限于 3C

认证等证书。如标的物无国家法律法规规定的相关许可、无国家强制认证证书

的，无需提供相关许可证、证书）。

（6）如招标文件中其他章节内容与本部分内容有冲突，应以本部分内容为

准。

 4.2 本次招标不接受联合体投标。

4.3 不满足招标文件中加注★的条款，或已注明为实质性要求的条款，评标

委员会有权否决其投标。

5.招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 12 月 16 日至 2024 年 12 月 27 日 17

时 00 分（北京时间，下同），登录中国有色集团采购招标电子商务平台

（http：//ecp.cnmc.com.cn/）（以下简称平台）下载电子招标文件。（网站首页



15

下载中心有供应商使用手册，请自行下载学习使用平台）

5.2 招标文件不收取费用。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年 1 月 3 日

9 时 30 分，投标人应在截止时间前通过平台递交电子投标文件。

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1 开标时间：2025 年 1 月 3 日 09 时 30 分

7.2 开标地点：平台线上开标

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人会

开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采购招标电子

商务平台（http：//ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投标管家）点击

“在线签到”。开标时间则截止签到，招标人开启远程解密，投标人在投标管家

中点击“一键解密”解密标书，系统开始唱标。

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国有色集团采购招标电子商务平台（ http：

//ecp.cnmc.com.cn/） 及 中 国 招 投 标 公 共 服 务 平 台 （ http：

//www.cebpubservice.com/）上发布。

9.联系方式

招标人：中色国际贸易有限公司（中国有色矿业集团有限公司集中采购中

心）

地    址：北京市朝阳区安定路 10 号中国有色大厦北楼

邮    编：100029



16

采购联系人：吴贵强

电    话：010-84424068

邮    箱： wuguiqiang @cnit.cnmc.com.cn

招标联系人：赵迪

电    话：010-84427183

邮    箱：zhaodi@cnit.cnmc.com.cn

平台运营方客服（平台使用技术问题解答）：4000809508

招标人：中色国际贸易有限公司

（中国有色矿业集团有限公司集中采购中心）

2024 年 12 月 16 日


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-12-16T14:25:01+0800
	北京
	中国有色集团2025年电机、电气元件集中采购（入围）项目招标公告
	中国有色集团2025年电机、电气元件集中采购（入围）项目招标公告


		8a8000c6742ac0fe017433b7237e6fd3
	2024-12-16T14:25:01+0800
	北京
	中国有色集团2025年电机、电气元件集中采购（入围）项目招标公告
	中国有色集团2025年电机、电气元件集中采购（入围）项目招标公告




